PRZEGLĄD

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy

DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N^{ER} 54.

WARSZAWA. — ŚRODA

Dnia 29 Czerwca (11 Lipca) 1855 roku

Słow kilka o kurach.

Z powodu 7-go pytania podanego przez Komitet do rozbioru na ogólném Zgromadzeniu Członków Towarzystwa gosp. rolniczego Krakowskiego, mam zaszczyt udzielić kilka uwag chowu kur dotyczących, a z doświadczenia trzyletniego czerpanych.